АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  июня  2017 года   №  114
Об определении мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

В целях реализации статьи 4.6 (Размещение объявлений, иных информационных материалов вне установленных мест) областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» п о с т а н о в л я ю:

1. Определить места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, согласно приложению .
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь и разместить на официальном сайте муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на заместителя главы администрации Калитинского сельского поселения Крисюка М.М.

И.о.главы администрации
Калитинского сельского поселения                                                М.М.Крисюк
Приложение
к постановлению  администрации
Калитинского сельского поселения
от 27.06.2017 г. № 114

Перечень мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение

№  п/п

Населенный пункт
	Места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе

	1
	Поселок Калитино
	Доска объявлений, расположенная  на здании торгового центра (дом № 22)

	2
	Деревня Калитино
	Доска объявлений, расположенная  на улице Центральная у дома № 21.

	3
	Деревня Курковицы
	Доска объявлений, расположенная на здании магазина «Марина» (дом № 28)

	4
	Деревня Каргалозы
	Доска объявлений, расположенная  на улице Центральная у беседки.